
                                      
 

 

__________________________________ 
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 
88352-400 - Brusque - SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

 

 

     Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE 

    Reitoria 

PORTARIA UNIFEBE no 43/2022 
 

Nomeia o Comitê de Memória e 
Patrimônio Cultural.  

 

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas 
atribuições e com base no inciso XV do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE; 

 
 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1o Nomear o Comitê de Memória e Patrimônio Cultural, com os seguintes 
membros: 
 

I- Elisiane Mafezolli (Presidente); 
II- Alexssandra da Silva Fidelis; 
III- Carla Zenita do Nascimento; 
IV- Daíra Andreia de Jesus; 
V- Edinéia Pereira da Silva; 
VI- Aline de Souza; 
VII- Francisco Alberto Skorupa; 
VIII- Gisele Buss Alberton; 
IX- Josely Cristiane Rosa; 
X- Karol Diego Carminatti; 
XI- Ricardo José Engel; 
XII- Rosemari Glatz; 
XIII- Silvia Regina Mayer Teske; 
XIV- Wallace Nobrega Lopo. 

   
Art. 2º Fica revogada a Portaria UNIFEBE nº 220/19, de 08/10/2019. 

    
Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Brusque, 14 de abril de 2022. 

 

 
 
 

Prof.ª Rosemari Glatz 
Reitora 

 


